
HHV 2020/2021

WJB-Oberliga
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18143
           17104
           19152
           16167

26
28
25
29

SG Egelsbach
SG Bruchköbel
HSG Bachgau
TuS Nordenstadt

HSG Hungen/Lich
TV Idstein
wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Bensh./Auerb.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           17131
           17173

27
30

JSG Buchberg
TSG Offenbach-Bürgel

wJSG Bad S...../Niederh.
HSG Baunatal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14150
           11111

33
36

HSG Hungen/Lich
HSG Baunatal

JSG Buchberg
TuS Nordenstadt

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16129
           14137
           18102
           16105

31
32
35
34

TV Idstein
wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Bensh./Auerb.
wJSG Bad S...../Niederh.

HSG Bachgau
SG Egelsbach
SG Bruchköbel
TSG Offenbach-Bürgel

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           19125
           18124
           17131
           16105

37
38
39
40

HSG Bachgau
SG Egelsbach
JSG Buchberg
wJSG Bad S...../Niederh.

HSG Bensh./Auerb.
TV Idstein
wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Hungen/Lich

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           17104
           17173

41
42

SG Bruchköbel
TSG Offenbach-Bürgel

HSG Baunatal
TuS Nordenstadt

 
 

Termin
offen 

            17131 7 JSG Buchberg HSG Bachgau  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11111
           14150

43
47

HSG Baunatal
HSG Hungen/Lich

HSG Bachgau
TSG Offenbach-Bürgel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16129
           14137
           18102
           16167

45
46
44
48

TV Idstein
wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Bensh./Auerb.
TuS Nordenstadt

JSG Buchberg
wJSG Bad S...../Niederh.
SG Egelsbach
SG Bruchköbel

 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 02:58 | Seite 1 von 4



HHV 2020/2021

WJB-Oberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           19152
           14140
           17104
           17151

49
53
54
51

HSG Bachgau
HSG Hungen/Lich
SG Bruchköbel
JSG Buchberg

TuS Nordenstadt
wJSG Bieber/Heuchelh.
TSG Offenbach-Bürgel
HSG Bensh./Auerb.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18143
           16105

50
52

SG Egelsbach
wJSG Bad S...../Niederh.

HSG Baunatal
TV Idstein

 
 

Termin
offen 

            11111 4 HSG Baunatal HSG Hungen/Lich  

Termin
offen 

            19152 13 HSG Bachgau wJSG Bad S...../Niederh.  

Termin
offen 

            18102 5 HSG Bensh./Auerb. wJSG Bieber/Heuchelh.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16129
           17173
           16157
           11111

59
60
56
57

TV Idstein
TSG Offenbach-Bürgel
TuS Nordenstadt
HSG Baunatal

HSG Hungen/Lich
wJSG Bieber/Heuchelh.
SG Egelsbach
JSG Buchberg

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18102
           17104

58
55

HSG Bensh./Auerb.
SG Bruchköbel

wJSG Bad S...../Niederh.
HSG Bachgau

 
 

Termin
offen 

            14105 11 wJSG Bieber/Heuchelh. HSG Baunatal  

Termin
offen 

            19152 1 HSG Bachgau SG Egelsbach  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           19152
           14140
           16105
           17151

61
65
64
63

HSG Bachgau
HSG Hungen/Lich
wJSG Bad S...../Niederh.
JSG Buchberg

TSG Offenbach-Bürgel
HSG Bensh./Auerb.
HSG Baunatal
TuS Nordenstadt

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18124
           14105

62
66

SG Egelsbach
wJSG Bieber/Heuchelh.

SG Bruchköbel
TV Idstein

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           17104
           16167
           17173

2
3
6

SG Bruchköbel
TuS Nordenstadt
TSG Offenbach-Bürgel

JSG Buchberg
wJSG Bad S...../Niederh.
TV Idstein
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HHV 2020/2021

WJB-Oberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           18124
           16105
           14150
           16129
           17104
           16167
           11111
           14150
           16105
           14105
           16129
           18102
           18143
           17173
           17151

8
9
10
12
15
16
17
19
20
22
23
24
14
18
21

SG Egelsbach
wJSG Bad S...../Niederh.
HSG Hungen/Lich
TV Idstein
SG Bruchköbel
TuS Nordenstadt
HSG Baunatal
HSG Hungen/Lich
wJSG Bad S...../Niederh.
wJSG Bieber/Heuchelh.
TV Idstein
HSG Bensh./Auerb.
SG Egelsbach
TSG Offenbach-Bürgel
JSG Buchberg

TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel
TuS Nordenstadt
HSG Bensh./Auerb.
HSG Hungen/Lich
wJSG Bieber/Heuchelh.
TV Idstein
HSG Bachgau
SG Egelsbach
SG Bruchköbel
TuS Nordenstadt
HSG Baunatal
JSG Buchberg
HSG Bensh./Auerb.
TSG Offenbach-Bürgel

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

14105 Großsporthalle Biebertal
Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal

14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

16105 Hasselgrundhalle
Gartenstraße 2 a, 65812 Bad Soden

16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

16157 Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden

16167 Taunushalle Nordenstadt
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
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HHV 2020/2021

WJB-Oberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

17131 Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1
Ringstraße 55, 63505 Langenselbold

17151 Bulauhalle Niederrodenbach
Zum Waldstadion, 63517 Rodenbach

17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

18102 Geschwister-Scholl-Schule
Eifelstraße 39, 64625 Bensheim

18124 Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstraße, 63329 Egelsbach

18143 Sportzentrum Nord
Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen

19125 Sporthalle Pflaumheim
St.-Anna-Weg, 63762 Großostheim-Pflaumheim

19152 Welzbach-Halle Großostheim
Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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